Ente

Nome Ente

A) INVESTIMENTI / IMPIEGHI
Esercizio 2020

Voci

I. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1. Costi di impianto, di ampliamento e di sviluppo

2. Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno
3. Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

4. Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti
5. Altre immobilizzazioni immateriali

Totale I. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI:

Il. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1. Terreni e fabbricati

2. Impianti e attrezzature

3. Attrezzature scientifiche
4. Patrimonio librario, opere d'arte, d'antiquariato e museali

5. Mobili e arredi
6. Immobilizzazioni materiali in corso e acconti

7. Altre immobilizzazioni material
Totale Il. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALLI:

lILIMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE GENERALE

Importo
Investimento

12.000,00

190.000,00
202.000,00

140.000,00
620.580,00
164.950,00

50.000,00

45.000,00
1.020.530,00

6.000,00
1.228.530,00

Universita degli Studi della Tuscia

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI TRIENNALE (ESERCIZI 2020 - 2022)

B) FONTI DI FINANZIAMENTO

1) CONTRIBUTI DA

TERZI
FINALIZZATI

(IN CONTO
CAPITALE E/O
CONTO IMPIANTI )

51.500,00
164.950,00

216.450,00

216.450,00

Il) RISORSE DA
INDEBITAMENTO

Esercizio 2020

Ill) RISORSE
PROPRIE

12.000,00

190.000,00
202.000,00

140.000,00
569.080,00

50.000,00

45.000,00
804.080,00

6.000,00
1.012.080,00

A) INVESTIMENTI /
IMPIEGHI
Esercizio 2021

Importo
Investimento

4.000,00

410.000,00
414.000,00

90.000,00
526.940,00
138.475,00

118.000,00

1.500,00
874.915,00

2.000,00
1.290.915,00

B) FONTI DI FINANZIAMENTO

1) CONTRIBUTI
DA TERZI
FINALIZZATI

(IN CONTO CAPITALE
E/O CONTO IMPIANTI)

44.250,00

138.475,00

182.725,00

182.725,00

Esercizio 2021

Il) RISORSE DA
INDEBITAMENTO

Ill) RISORSE
PROPRIE

4.000,00

410.000,00
414.000,00

90.000,00
482.690,00

118.000,00

1.500,00
692.190,00

2.000,00
1.108.190,00

A) INVESTIMENTI /
IMPIEGHI
Esercizio 2022

Importo
Investimento

9.000,00

328.000,00
337.000,00

90.000,00
530.925,00
135.233,33

18.000,00

1.500,00
775.658,33

2.000,00
1.114.658,33

B) FONTI DI FINANZIAMENTO

Esercizio 2022
1) CONTRIBUTI 1) RISORSE DA 1ll) RISORSE
DA TERZI INDEBITAMENTO PROPRIE
FINALIZZATI
(IN CONTO
CAPITALE E/O
CONTO IMPIANTI)
9.000,00
328.000,00
337.000,00
90.000,00
42.125,00 488.800,00
135.233,33
18.000,00
1.500,00
177.358,33 598.300,00
2.000,00
177.358,33 937.300,00



